
 

 

 

Prot. n. 2301/A40c Monselice, 26 maggio 2016 

C.U.P.: C46J15001300007 

Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-255 

        All’Albo 

        Al sito web 

        Al fascicolo FESRPON 

        All’interessato 

 

OGGETTO: Aggiudicazione ruolo esperto Collaudatore. 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-255 obiettivi ed azioni autorizzate: 

1)  modulo “Laboratori mobili” 

2)  postazioni informatiche e per l’accesso dell’utenza e del personale (o delle segreterie) ai dati e ai servizi 

digitali della scuola. 

 

 

VISTI: 

 

la Nota M.I.UR. prot. n. AOODGEFID/12810 del 15.10.2015 con la quale è stato comunicato l’avviso per la presentazione 

di proposte finalizzate alla realizzazione di ambienti digitali – Asse II – Obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione della società di 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.1 “Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze 

chiave”; 

 

la nota prot. n. AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 della Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR, di approvazione ed 

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-255, 

per un importo complessivo di € 26.000,00; 

 

la Nota M.I.UR. prot. n. AOODGEFID/6787 del 22.04.2016 di pubblicazione del Manuale per la gestione informatizzata 

dei progetti “Ambienti digitali”; 

 

la delibera del Consiglio di Istituto n° 11 del 11/04/2016 di approvazione e adesione al finanziamento PON progetto 

10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-255; 

 

la delibera del Consiglio di Istituto n° 12 del 11/04/2016 di assunzione nel Programma Annuale del finanziamento PON e 

la creazione di un apposito progetto di spesa P05 denominato “Laboratori mobili per una didattica digitale 10.8.1.A3-

FESRPON-VE-2015-255”; 

 

il Decreto Dirigenziale, prot. n. 1836/A40c del 30.04.2016, di variazione del Programma Annuale e.f. 2016 dell’importo 

finanziato per la realizzazione del progetto suddetto; 

 

il D.P.R. n° 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

il D. Lgs. n. 165/2001 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubblica”; 

 

gli art. 33 e 40 del D.I. 44/2011 che consentono di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti; 

 

Istituto Comprensivo Statale di Monselice “G. Zanellato” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Via Carrubbio, 136 – 35043 Monselice (PD) – C.F. 91012510284 – C.M. PDIC874007 

� 042972137 - 042973193 - � 042972895 - @mail: pdic874007@istruzione.it - web: www.iczanellato.gov.it 



il Regolamento d’Istituto per la “disciplina degli incarichi agli esperti interni” approvato con delibera n. 13/2016 dal 

Consiglio di Istituto; 

 

 

Richiamate le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei" 

2014/2020; 

 

l’Avviso emanato dal Dirigente Scolastico dell’IC di Monselice di selezione di personale interno per il reclutamento di 

esperti PROGETTISTA e COLLAUDATORE nota prot. 1860/A40c del 02 maggio 2016; 

 

Considerato che in data 13 maggio 2016 è stato affisso il provvedimento prot. 2097/A40c ad oggetto “graduatoria 

provvisoria degli aspiranti al ruolo di Esperto Progettista e Esperto Collaudatore”; 

 

Considerato che in data 26 maggio 2016 è stato affisso il provvedimento prot. 2300/A40c ad oggetto “graduatoria 

definitiva degli aspiranti al ruolo di Esperto Progettista e Esperto Collaudatore”; 

 

Considerato che per la figura del Collaudatore è pervenuta una sola candidatura e precisamente quella prodotta dal 

docente Paola Marinetti che è risultato in possesso dei requisiti richiesti per l’espletamento dell’incarico in oggetto; 

  

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione definitiva per il ruolo di Esperto Collaudatore è la seguente: 

 

- docente Paola Marinetti. 

 

Con il docente, l’Istituto Scolastico procederà a stipulare contratto di prestazione d’opera per l’espletamento dei compiti 

specificati nell’Avviso di selezione.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

               Barbara Vicentini                                                                                                                             

                                                                                                                 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


